



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по тарифам и ценовой политике (Лен РТК)

ПРИКАЗ

комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области

20 января 2014 года

№ 1-п

О внесении изменений в некоторые приказы комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274 и в связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 13 декабря 2013 года № 199-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающей организацией ОАО «РЭУ» «Санкт-Петербургский» потребителям муниципального образования «Романовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в 2014 году» следующие изменения:

- в наименовании приказа слова ««ОАО «РЭУ» «Санкт-Петербургский»» заменить словами ««ОАО «РЭУ»»»;

- в пункте 1 приказа слова ««ОАО «РЭУ» «Санкт-Петербургский»» заменить словами ««ОАО «РЭУ»»»;

- в таблице приложения 1 к приказу слова «Открытое акционерное общество «Ремонтно-эксплуатационное управление» «Санкт-Петербургский» заменить словами «Открытое акционерное общество «Ремонтно-эксплуатационное управление»»;

- в приложении 2 к приказу в наименовании таблицы слова «Перечень источников теплоснабжения открытого акционерного общества «Ремонтно-эксплуатационное управление» «Санкт-Петербургский» заменить словами «Перечень источников теплоснабжения Открытого акционерного общества «Ремонтно-эксплуатационное управление»».

2. Внести в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 13 декабря 2013 года № 200-п «Об установлении тарифов на горячую воду, поставляемую теплоснабжающей организацией ОАО «РЭУ» «Санкт-Петербургский» потребителям муниципального образования «Романовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в 2014 году» следующие изменения:

- в наименовании приказа слова ««ОАО «РЭУ» «Санкт-Петербургский»» заменить словами ««ОАО «РЭУ»»»;

- в пункте 1 приказа слова ««ОАО «РЭУ» «Санкт-Петербургский»» заменить словами ««ОАО «РЭУ»»»;

- в таблице приложения 1 к приказу слова «Открытое акционерное общество «Ремонтно-эксплуатационное управление» «Санкт-Петербургский» заменить словами «Открытое акционерное общество «Ремонтно-эксплуатационное управление»»;

- в приложении 2 к приказу в наименовании таблицы слова «Перечень источников теплоснабжения открытого акционерного общества «Ремонтно-эксплуатационное управление» «Санкт-Петербургский» заменить словами «Перечень источников теплоснабжения Открытого акционерного общества «Ремонтно-эксплуатационное управление»».

3. Внести в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 20 декабря 2013 года № 217-п «Об установлении тарифов на горячую воду, поставляемую теплоснабжающей организацией ОАО «РЭУ» «Санкт-Петербургский» потребителям Ленинградской области в 2014 году» следующие изменения:

- в наименовании приказа слова ««ОАО «РЭУ» «Санкт-Петербургский»» заменить словами ««ОАО «РЭУ»»»;

- в пункте 1 приказа слова ««ОАО «РЭУ» «Санкт-Петербургский»» заменить словами ««ОАО «РЭУ»»»;

- в таблице приложения 1 к приказу слова «Открытое акционерное общество «Ремонтно-эксплуатационное управление» «Санкт-Петербургский» заменить словами «Открытое акционерное общество «Ремонтно-эксплуатационное управление»»;

- в приложении 2 к приказу в наименовании таблицы слова «Перечень источников теплоснабжения открытого акционерного общества «Ремонтно-эксплуатационное управление» «Санкт-Петербургский» заменить словами «Перечень источников теплоснабжения Открытого акционерного общества «Ремонтно-эксплуатационное управление»».

4. Внести в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 20 декабря 2013 года № 218-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающей организацией ОАО «РЭУ» «Санкт-Петербургский» потребителям Ленинградской области в 2014 году» следующие изменения:

- в наименовании приказа слова ««ОАО «РЭУ» «Санкт-Петербургский»» заменить словами ««ОАО «РЭУ»»»;

- в пункте 1 приказа слова ««ОАО «РЭУ» «Санкт-Петербургский»» заменить словами ««ОАО «РЭУ»»»;

- в таблице приложения 1 к приказу слова «Открытое акционерное общество «Ремонтно-эксплуатационное управление» «Санкт-Петербургский»» заменить словами «Открытое акционерное общество «Ремонтно-эксплуатационное управление»»;

- в приложении 2 к приказу в наименовании таблицы слова «Перечень источников теплоснабжения открытого акционерного общества «Ремонтно-эксплуатационное управление» «Санкт-Петербургский»» заменить словами «Перечень источников теплоснабжения Открытого акционерного общества «Ремонтно-эксплуатационное управление»».

5. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 30 декабря 2013 года № 253-п «Об установлении тарифов на горячую воду, поставляемую населению муниципальных образований Ленинградской области в 2014 году»:

- заменить в пункте 8.2 таблицы приложения к приказу цифры «1444,38» цифрами «1444,41», цифры «1499,82» цифрами «1499,88».

6. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета
по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области



О.Э. Сибиряков